! valeas , licentiam et facultatcm , eàdeni

' apostolica auctoritate, tenore praesentium,

(^XC.
' concedimus et imperlimur.

! § 5. Aon obstantibus constitutionibus comraria u-

Facultas nmicio ad capilulum Snlisbiir- qi ordinationibus apostolicis, necnon di-

gensem admittendi cessionem regimi-] cl^e ecclesiae etiam statutis (iuramenlo,

nix ecclesiae Salisburgensis, et archie- \ confirmatione apostolica , vel quavis fìr-

piscopum ab eiusdem ecclesiae viti- I niitate alia roboralis), privilegiis quoque,

culo absolvendi \ indultis et litteris apostolicis eidera ec-

clesiae, illiusque praesuli, capilulo, cano-
Dilecto filio magistro Antonio Diaz, in utrà- ^^.^. ^^ ibuscumque aliis pcrsonis, sub
qua signatura nostra refeiendano, ad di- ' ^ '

„

lectos etiam filios praepositum, decanum !

qui^uscumque tenor.bus et formis, ac cum

capitulum ecclesiae Salisburgensis nuncio ' quibusvis clausulis el decretis, in contra-

lunlar.

; rium forsan quomodolibet concessis, con-

I firmatis et approbalis. Quibus omnibus,

1
etiamsi de illis eorumque totis tenoribus

specialis , specifica et expressa mentio

babenda cssct, eorum tenores praesenti-

bus prò expressis babentes, illis alias in

suo robore permansuris , hac vice dura-

remedio provideatur, libi, quem nuper ad
j

laxat spccialiter et expresse derogamus,

dilectos filios praeposituni , d(>canum et
' ccterisquc contrariis quibuscumque.

capitulum ecclesiae Salisburgensis, necnon 1 Datura Romae apud S. Petrum ,
siib

ad principes, et alios quosciimque catbo- annulo Piscaloris, dio xvi februarii jidcxii,

licos, quacumque dignilalo lulgontcs, quos pontificatus noslii anno vii.

nostro

Paulus Papa V.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

concessio ij- 8 1 . Ut urgontibus necessitalibus et pes-
cuUalis de qii.i . . -, ,. , . , .

in rubiica. riculis occlcsiae Salisburgonsis de celeri

te eiusdem ecclesiae Salisburgensis ne-

gociorum occasione adiro contigorit, nun-

cium nostrum deputavimus , tibique per

Dat. die, mense, annoque eisdem.

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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CXCI.

Facultas cajjitulo et canonicis ecdesiae

Salisburyensis deveniendi ad eleclio-

nem, sen poslìilalionem novi archie-

piscopi '

.

Dìlectìs fllìis praeposito, decano,

et canonicis ecclesiae Salisburgensis

Paulas Papa V.

Dilecti fllii
,

salatem et apostolicam benedictionem.

Rocon'ct ilepu

lilionem ni

a se facUn).

M'LLARIfM ROMAM'M An. C.

honoris Dei , eiusque ecclesiae ulilitatis